
US-01

Chlístov

Vys oký Úje zd

Vršovka

Libníkovic e

Dive c

Jílovic e

Ble šno

Dolní
Rad e c hová

Albre c htic e  nad O rlic í

Vys okov

O če lic e

Mokré

Val

Pohoří

Librantic e

Kram olna

Je níkovic e

Zábrod í

Nová Ve s

Výrava

Pře pyc hy

Le d c e

Stud nic e

Bole hošť

O počno

Vys oká
nad Labe m

Provod ov-Šonov

Běle č nad
O rlic í

Tře be c hovic e
pod  O re be m

Č e s ké
Me ziříčí

Nové Město
nad Me tují

Č e rnilov

Nác hod

Dobruška

Týniště
nad O rlic í

Hrad e c
Králové

AKTUALIZACE č. 1 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
PRO VĚŘENÍ ZMĚN JEJICH VYUŽITÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ NEBO  JE ULO ŽENO
I.2.e. VÝKRES O BLASTÍ, PLO CH A KO RIDO RŮ, VE KTERÝCH JE ULO ŽENO

Mapový podklad © Mapy.cz, s.r.o.

O TISK ÚŘEDNÍHO  RAZÍTKA A PO DPIS O PRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ O SO BY PO ŘIZO VATELE

JMÉNO  A PŘÍJMENÍ, FUNKCE O PRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ O SO BY PO ŘIZO VATELE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
DATUM NABYTÍ ÚČINNO STI AKTUALIZACE Č. 1 ZÁSAD ÚZEMNÍHO  RO ZVO JE KRÁLO VÉHRADECKÉHO  KRAJE
Zastupite lstv o Královéhradeckého kraje
O ZNAČENÍ SPRÁVNÍHO  O RGÁNU, KTERÝ VYDAL AKTUALIZACI Č. 1 ZÁSAD ÚZEMNÍHO  RO ZVO JE KRÁLO VÉHRADECKÉHO  KRAJE

Ing. Pe tr Háp, ve d ouc í od d ěle ní úze m ního plánování odboru úze m ního plánování a stave bního řádu Krajs kého úřadu Královéhrad e c kého kraje

DATUM MĚŘÍTKO
říje n 2017 1 : 100 000

PO ŘÍZENÍ A VYDÁNÍ REGULAČNÍHO  PLÁNU

ÚZEMNÍ STUDIE PRO  PRO VĚŘENÍ VEDENÍ PLYNO VO DU PŘEPRAVNÍ SO USTAVY 
VEDO UCÍ Z O KO LÍ O BCE O LEŠNÁ U HAVLÍČKO VA BRO DU V KRAJI VYSO ČINA 
PŘES ÚZEMÍ PARDUBICKÉHO  KRAJE NA HRANICI ČR/PO LSKO  DO  O KO LÍ 
HRANIČNÍHO  PŘECHO DU NÁCHO D - KUDO WA ZDRÓJ V KRÁLO VÉHRADECKÉM KRAJI

PLOCHY S PODMÍNKOU ZPRACOVÁNÍ ÚZEMNÍ STUDIE

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO  ÚZEMÍ
HRANICE SPRÁVNÍCH O BVO DŮ O BCÍ S RO ZŠÍŘENO U PŮSO BNO STÍ
HRANICE ÚZEMÍ O BCÍ
NÁZEV O BCEPohoří

US-01

JEVY INFORMATIVNÍ

JEVY SCHVALOVANÉ

0 1 10 km5

O TISK AUTO RIZAČNÍHO  RAZÍTKA A PO DPIS AUTO RIZO VANÉ O SO BY

S

Ing . arc h. Ve ronika Šind le rová, Ph.D., Ing. Jan Cihlář, Ing. Jan Kovařík, RNDr. Milan Svoboda, Doc. Ing . Pe tr Šrytr, CSc., Ing . arc h. Mg r. Monika Boháčová, 
Ing . Vác lav Starý, Jakub Vik, Mg r. Lukáš Ve s e lý, Ing . Pavlína Karbanová Krás ná, Bc. Sim ona Marhounová

AKTUALIZACE č. 1 
ETAPA

NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
NÁZEV A ČÍSLO  VÝKRESU

VÝKRES O BLASTÍ, PLO CH A KO RIDO RŮ, VE KTERÝCH JE ULO ŽENO  PRO VĚŘENÍ ZMĚN JEJICH 
VYUŽITÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ NEBO  JE ULO ŽENO  PO ŘÍZENÍ A VYDÁNÍ REGULAČNÍHO  PLÁNU

PO ŘIZO VATEL
Královéhradecký kraj, Pivovars ké nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové
ZADAVATEL

ZPRACO VATELSKÝ TÝM

ZPRACO VATEL

ZO DPO VĚDNÝ PRO JEKTANT | VEDO UCÍ PRO JEKTU

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

RNDr. Milan Svoboda, autorizovaný arc hite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., Sokolovs ká 100/94, 186 00 Praha 8

ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

O d bor úze m ního plánování a stave bního řádu, O d d ěle ní úze m ního plánování, Pivovars ké nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové

I.2.e.

Poznám ka:
SYMBO LY MAPO VÉHO  PO DKLADU MAJÍ PO UZE INFO RMAČNĚ O RIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSO U 
PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ AKTUALIZACE Č. 1 ZÚR KRÁLO VÉHRADECKÉHO  KRAJE. PO KUD JE SO UČÁSTÍ 
MAPO VÉHO  PO DKLADU ZÁKRES MO ŽNÉHO  VYUŽITÍ ÚZEMÍ, PAK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO  
NA PŘEDBĚŽNO U INFO RMACI, KTERÁ SE MŮŽE PO STUPEM ČASU MĚNIT. K TĚMTO  SYMBO LŮM 
MAPO VÉHO  PO DKLADU PRO TO  NELZE PŘIHLÍŽET, NEBO Ť NEVYJADŘUJÍ REÁLNÉ USPO ŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ, 
ALE PO UZE MO ŽNÉ VYUŽITÍ ÚZEMÍ.


